Kính gửi:

- Sở, ban ngành tỉnh;

- Đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố,

          tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Quyết định số 14/2019/QĐ-UBND 27/6/2019 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy chế đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Kế hoạch số 147/KH-UBND ngày 13/10/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng về thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021

đến năm 2025, trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng;

Để có cơ sở tổng hợp trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt chỉ tiêu

số lượng cán bộ, công chức, viên chức đào tạo sau đại hoc theo Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số năm 2024,

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị đăng ký nhu cầu đào tạo sau đại hoc theo

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số năm 2024, cụ thể như sau: (Đính kèm mẫu đăng ký).

Lưu ý: Đối tượng đăng ký đào tạo sau đại học phải thuộc nhóm dân tộc thiểu

số còn gặp nhiều khó khăn, có khó khăn đặc thù theo quy định tại Quyết định số

1227/QĐ-TTg ngày 14/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ và chuyên ngành cần

đào tạo phải phù hợp với vị trí việc làm, công việc đang phụ phụ trách.

Cơ quan, đơn vị gửi danh sách đăng ký về Sở Nội vụ chậm nhất ngày

01/3/2024 để xem xét, phê duyệt; đồng thời, gửi file mềm qua địa chỉ mail:

phongccvcst@gmail.com để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ cấp huyện;

- Lưu: VT

GIÁM ĐỐC

Trần Phước Vĩnh

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-TCCC

V/v đăng ký nhu cầu đào tạo sau đại

học theo Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

 Sóc Trăng, ngày        tháng 02 năm 2024

Đơn vị:................................

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC ĐĂNG KÝ ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC NĂM 2024

(Kèm theo Công văn số:       /SNV-TCCC  ngày      tháng 02 năm 2024 của Sở Nội vụ tỉnh Sóc Trăng)

STT Họ và tên

Ngày, tháng, năm

sinh
Dân tộc Chức vụ Đơn vị công tác

Trình độ chuyên

môn (Đại học

ngành..)

Ngành đăng

ký đào tạo

(Thạc sĩ

ngành:……)

Trường dự

tuyển Nam Nữ

1

Nguyễn Văn A

1984

Khmer

Chuyên viên

Sở Nội vụ

Đại học Luật hành

chính

Thạc sĩ Luật

Hành chính

Trường Đại

học Cần

Thơ

2

3

Lưu ý:

- Khuyến khích đăng ký các trường đại học: Đại học Cần Thơ, Đại học Y Dược Cần Thơ.

- Người được cử đi học được ngân sách chi trả học phí và hỗ trợ hằng tháng 80% lương cơ sở.

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-02-22T07:35:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thị Ái Đoan<ntadoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T11:45:34+0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Phước Vĩnh<tpvinh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T17:01:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T17:01:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T17:01:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!